PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS Nº 013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado
Preliminar da Prova de Títulos do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova Títulos.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 13 a 15 de abril de

2021. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2020 da Prefeitura Municipal de Itambaracá, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 23 de abril de 2021, conforme cronograma de Reabertura

do Cronograma.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambaracá/PR, 12 de abril de 2021.

CRISTIANE BATISTELLA DE CAMPOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS

Assistente Social  AMANDA MILENA RIBEIRO 009.901.134-31 128239308

Assistente Social  EULA ROSA SOUZA 009.901.123-88 63692565 4.00

Assistente Social  GISELE APARECIDA BATISTA  009.901.127-47 98915354

Assistente Social  LARISSA APARECIDA MONTEIRO MACHADO 009.901.134-17 99933755 0.00

Assistente Social  MARIA DAYELLE GONÇALVES DA SILVA BORGES 009.901.125-14 108700661 4.00

Assistente Social  MARIANA SEVERINO BARDINI 009.901.124-78 10227146-7 4.00

Assistente Social  ROBERTA CHRISTINA  FERREIRA  DIAS  009.901.125-22 259798575 2.00

Contador  LUIZ ROGÉRIO DOS SANTOS 009.901.124-35 67038797

Contador  VANESSA FERREIRA GONÇALVES 009.901.125-97 8090632301 4.00

Enfermeiro  VIVIANE OKABE ALVES 009.901.128-19 102431308

Engenheiro Civil  ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE 009.901.125-84 491367545

Engenheiro Civil  ARTHUR RAEL LEHNEN 009.901.124-47 123619374

Engenheiro Civil  JONAS RODRIGO TAVARES DE AVILLA 009.901.123-54 94910307

Engenheiro Civil  LETICIA GIESE DE ANDRADE CRUZ 009.901.128-00 100130076

Engenheiro Civil  RENAN ELIAS MORAES DA SILVA 009.901.126-60 108941782

Engenheiro Civil  THAMIRES LUCIANO IGNACIO 009.901.126-12 125524370

Fiscal de Tributos Municipais  BRUNA TAYLISE LAURENTINO PICCIONI 009.901.124-56 126347081

Fiscal de Tributos Municipais  ISAQUE CESAR RAMOS 009.901.125-76 83382910 2.00

Fisioterapeuta  ADRIANA BERTESIN DE ALMEIDA 009.901.123-71 86900874

Fisioterapeuta  LETÍCIA LÁIS MIQUELINO 009.901.128-21 130437290

Fisioterapeuta  LETÍCIA SAORI ALENCAR ITO 009.901.126-97 125503500 2.00

Fisioterapeuta  MYRIAM FERNANDA MERLI DALBEM 009.901.126-28 97112690 5.00

Médico Veterinário  ANA LUISA JACON ROSA 009.901.123-49 43.099.991-4

Médico Veterinário
CARLOS FREDERICO GITSIO KLIER TEIXEIRA DA
SILVA 009.901.127-33 123271041

Médico Veterinário  NICOLY MARIA PERES MONTEIRO 009.901.126-84 496115285

Médico Veterinário  VIVIANE ROSSI CHAVES 009.901.125-15 82419969

Nutricionista  JULIANA MIYAO TORUÉ 009.901.125-65 63807508

Oficial Administrativo  ELIETE CAETANO DOMINGUES VELANI 009.901.128-15 72194268

Oficial Administrativo  EVERTON ROMANINI 009.901.127-57 86274124

Oficial Administrativo  JÉSSICA GISLAINE TONET BIANCONI 009.901.171-56 9.780.897-0

Oficial Administrativo  LILIA MARIA DA SILVA 009.901.127-19 88207394

Oficial Administrativo  MÁRIO SÉRGIO FUZETO 009.901.126-87 6556868-3

Oficial Administrativo  RENATA CRISTINA DOS SANTOS 009.901.128-25 96092393 0.00

Oficial Administrativo  SAMUEL RODRIGUES VIANA 009.901.124-40 90694561 4.00

Oficial Administrativo  VANIA CRISTINA MONTEIRO BERNINI 009.901.123-80 86863987

Oficial Administrativo  WILLIAM MATSUI CARNAVAL 009.901.124-99 94696712

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

3

Professor  ADRIANA MICHELI CHAGAS DA CUNHA 009.901.124-06 94910102

Professor  ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 009.901.127-10 79123390

Professor  ALINE FERREIRA DE ARAÚJO  009.901.127-13 131145780 4.00

Professor  ALMIR DOS SANTOS 009.901.127-16 102845200 4.00

Professor  AMANDA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 009.901.124-27 129227478 0.00

Professor  ANA CARLA DE PAULA 009.901.123-96 13.247.223-8 4.00

Professor  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 009.901.127-81 13.101.368-0

Professor  ANA CAROLINE DA SILVA 009.901.125-55 124757070 4.00

Professor  ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA 009.901.126-24 128354298

Professor  ANA HELENA DE FREITAS PEREIRA 009.901.127-65 62366249 2.00

Professor  ANA PATRICIA RODRIGUES  BRUM 009.901.124-10 132288887 4.00

Professor  ANA PAULA DOS SANTOS BERTAQUE  009.901.125-40 95096590

Professor  ANA PAULA MARQUES RAMOS 009.901.127-67 69044948

Professor  ANA PAULA VENTURA GREGORIO 009.901.127-45 13.845.290-5 4.00

Professor  ANDRÉIA REGINA FRANCO DE OLIVEIRA 009.901.127-48 8.857.650-0 4.00

Professor  ANDREIA SOARES ALEXANDRE  009.901.127-46 67315006 4.00

Professor  ANE CAROLINE FREIRE 009.901.128-28 108938994 4.00

Professor  ANGELICA MENDES 009.901.127-58 90479857

Professor  ANNE KAROLINE PEREIRA DA SILVA 009.901.125-19 103208564 2.00

Professor  APARECIDA ANGELICA LAVADO  009.901.126-89 78433175 4.00

Professor  ARIANY CRISTINA DE SOUZA ZANONI 009.901.125-60 97322325

Professor  ARLETE APARECIDA DEBIAZZI MARINHO 009.901.128-09 3850.328-6  2.00

Professor  BARBARA LEITE DE ALMEIDA PEREIRA 009.901.127-06 109092711 4.00

Professor  BENEDITA DA COSTA CARVALHO RIBEIRO 009.901.126-50 35530843

Professor  BRUNA DE SOUZA RODRIGUES 009.901.127-94 102988027 2.00

Professor  BRUNA HELOÍSA SILVA SOARES  009.901.127-85 10.161.694-0

Professor  BRUNA RODRIGUES DA CRUZ SILVA 009.901.125-23 108527366

Professor  CAMILA DA SILVA PELIZARI 009.901.126-09 90018922

Professor  CAMILA FELICIO DE CARVALHO 009.901.126-61 92085589 4.00

Professor  CAMILA FERNANDA MARIANO ROCA  009.901.127-04 132417423

Professor  CAMILA KOPP FUZETO SOARES 009.901.128-07 85005588 2.00

Professor  CARLA GEOVANNA DO VALE 009.901.127-05 127155615

Professor  CELIA REGINA DA ROSA ROMERO 009.901.126-53 44889080 4.00

Professor  CIBELE DE CÁSSIA VELANI 009.901.124-41 76467935 2.00

Professor  CLAUDINÉIA APARECIDA LEANDRO  009.901.127-20 92263681 4.00

Professor  CLAUDINEIA XAVIER 009.901.126-43 93905628

Professor  CRISLAINE DE SOUZA 009.901.126-70 126886101

Professor  CRISTIANA ELIAS DA SILVA  009.901.124-08 73651425

Professor  CRISTIANI FERNANDA HENRIQUE DE OLIVEIRA 009.901.123-73 97170002 4.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

4

Professor  DANIELA AMANDA MIQUELINO 009.901.126-55 130435548 4.00

Professor  DANIELA APARECIDA FERREIRA DE AGUIAR 009.901.126-56 91566303

Professor  DANIELA CRISTINA CHERUBIM TOSTES  009.901.124-91 85005537 4.00

Professor  DANIELE APARECIDA ARAUJO DA CRUZ 009.901.124-15 123811011

Professor  DENISE APARECIDA ROBERTO  009.901.128-16 73432006 4.00

Professor  DUANE AUGUSTO DA SILVA 009.901.124-88 10.988.085-0 4.00

Professor  DULCINDA DE OLIVEIRA JUSTINO  009.901.125-89 71687376 4.00

Professor  ELAINE APARECIDA DOS SANTOS 009.901.124-72 96150156 2.00

Professor  ELISANGELA SOARES KOHATA 009.901.127-53 78085304 4.00

Professor  ELIZABETE DO NASCIMENTO CARDOSO 009.901.125-20 77947248

Professor  FABIANA LOPES DA SILVA 009.901.123-42 77633006 4.00

Professor  FABIANE FRANCO 009.901.127-40 108941065 4.00

Professor  FABIANE PRISCILA CUNHA MERLI ROMANINI 009.901.125-86 90337149 4.00

Professor  FABIELLY  MARIA PEREIRA  009.901.126-88 129375906

Professor  FERNANDA MICHELE MILITAO SIMOES 009.901.127-72 8.621.301-0 4.00

Professor  FERNANDA NAZARIO TOBIAS 009.901.125-12 86460254 2.00

Professor  FRANCIELLY REGIANE FRANÇÓIA  009.901.123-52 8.340.031-5

Professor  GUILHERME CESAR CORDEIRO DOS SANTOS 009.901.123-87 13.708.333-7

Professor  HILDA RONQUI 009.901.126-42 73856671 4.00

Professor  IARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 009.901.125-54 72038932 4.00

Professor  INDIANARA FLORENZANO BATISTA 009.901.124-44 10.276.621-0 4.00

Professor  INGLYD MARCELY FERRATTO 009.901.125-52 100987864 4.00

Professor  ISABEL CRISTINA ROCHA 009.901.126-04 83590157

Professor  IZENILDA MOURA DA SILVA 009.901.127-21 30327470

Professor  JAKELINE XAVIER DE ARAÚJO 009.901.125-51 123810988

Professor  JANAINA DE JESUS MESSIAS  009.901.124-18 13.011.502-0

Professor  JAQUELINE ATANAZIO MENDES 009.901.125-68 88834623

Professor  JÉSSICA DE OLIVEIRA 009.901.123-57 10386515-8 2.00

Professor  JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ 009.901.124-28 101311430 2.00

Professor  JOICE DOS SANTOS 009.901.126-81 106954119 4.00

Professor  JOSIANE CRISTINA ROSIM 009.901.126-93 86209578 4.00

Professor  JOYCE APARECIDA IBANEZ PEDRO 009.901.127-07 7.727.883-4 0.00

Professor  KARINE CRISTINA CALIXTO FERREIRA  009.901.127-51 127866384

Professor  KARINE SOARES DA SILVA 009.901.124-00 108579153

Professor  KARLA GRAZIELE DOS REIS GRANDE 009.901.126-22 125254080

Professor  KATIA MARIA RUIZ   009.901.128-32 78221348 4.00

Professor  KELLEN CRISTINE ZENERATO MANFRIN 009.901.126-30 41889713 4.00

Professor  LADY DIANA SILVA 009.901.124-73 82997474 2.00

Professor  LAIZA MEDEIROS  009.901.125-11 104299245

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

5

Professor  LARISSA FERNANDA MITIKO TAMURA 009.901.124-57 102761219

Professor  LEIDJANE BARROS DE PAULA 009.901.126-48 136636251

Professor  LETÍCIA APARECIDA DE ARAÚJO GONÇALVES 009.901.124-85 78568690 2.00

Professor  LILIA KATIA VIEIRA MACHADO 009.901.127-80 78258250 2.00

Professor  LILIAN GOMES BANDEIRA 009.901.128-13 101346250 4.00

Professor  LILIANA RAMOS BONACIN DE SOUZA ALVES 009.901.123-92 69803857

Professor  LOAINE AZEVEDO DA SILVA SOARES 009.901.126-57 91917629 4.00

Professor  LORIANE CRISTINA DE ANDRADE 009.901.125-02 68744873 2.00

Professor  LUANA CAMILA MARQUES 009.901.124-80 107110380 7.00

Professor  LUCIANA MARIA RESTOLHO 009.901.125-48 320136176 2.00

Professor  LUCIMARA DE FÁTIMA DEBIAGGI SANTOS 009.901.123-86 396570136 4.00

Professor  MAÍRA FERNANDA DA SILVA 009.901.126-99 12.381.103-8

Professor  MARCELA ARAN MUNHOZ 009.901.126-32 13226698-0

Professor  MARCELA DONEGA MATSUI 009.901.123-43 126708920 4.00

Professor  MARIA CÍCERA BARBOSA 009.901.124-86 4186068-5 4.00

Professor  MARIA GIOVANI ANTONOWICZ VEGIANI 009.901.124-14 99314079 2.00

Professor  MARIA TEREZA FERIATO 009.901.125-04 9515960-5 2.00

Professor  MARIÂNGELA FERIATO DE CARVALHO VIEIRA  009.901.125-98 42126489 4.00

Professor  MARISANGELA APARECIDA ZAMORA OLIVEIRA 009.901.127-74 123109775 4.00

Professor  MARLENE DE FATIMA MENDES DE OLIVEIRA 009.901.127-14 101849163

Professor  MATEUS ALVES BARRETO 009.901.124-66 12.905.297-0

Professor  MAYARA BEATRIZ SANTANA 009.901.125-42 130432573 4.00

Professor  MAYARA LULA 009.901.123-45 100600200 4.00

Professor  MICHELI CRISTIANA NEVES 009.901.127-90 78568739 4.00

Professor  MICHELLE APARECIDA TEODORO 009.901.125-92 68250595 4.00

Professor  MICHELLE FERNANDA DA SILVA 009.901.124-24 102814037

Professor  MIRIANE MATUCHA DE SIQUEIRA MALUTA 009.901.126-33 78475188 4.00

Professor  NÁDIA KAROLYNE DOS REIS DE LAZZARI 009.901.127-95 94431085 4.00

Professor  NADIANNE KAROLINE DOS SANTOS DONHA 009.901.124-26 101181650

Professor  NATÁLIA APARECIDA DA SILVA 009.901.128-03 148868506

Professor  NATÁLIA GANDRA LOBO DE CARVALHO 009.901.126-72 103255198

Professor  PALOMA CAROLINE DOMINGOS BRUNHARO 009.901.124-74 108941154

Professor  PATRÍCIA CAROLINE DE FARIA SOUZA 009.901.126-82 13.774.325-6

Professor  RAILDA CRISTINA PEREIRA FABRIS  009.901.125-41 65186845 4.00

Professor  REGINA FERRO 009.901.123-67 98052844 2.00

Professor  RITA DE CÁSSIA PEREIRA SARMANHO 009.901.125-18 94727855

Professor  RITHIELLE APARECIDA CASTELLANI  009.901.127-02 108938722 4.00

Professor  ROSEMARY APARECIDA LEITE DE LIMA ROMANINI 009.901.125-59 48114830 4.00

Professor  SANDRA DE SOUZA PIRAS 009.901.123-79 86834154

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

Estado do Paraná

6

Professor  SARAH DANIELE DE OLIVEIRA RAMOS 009.901.123-78 68460301 4.00

Professor  SILVANA APARECIDA DE ARAUJO 009.901.123-44 65813335

Professor  SILVANA HONORATO DE MEDEIROS FERREIRA 009.901.127-15 5.180.593-3

Professor  SÍLVIA MARIA DE QUEIROZ DE LIMA 009.901.126-31 65187043 4.00

Professor  SILVILENE APARECIDA PINTO 009.901.127-00 7033325-2

Professor  SIRLENE DA SILVA CURTIZ 009.901.125-06 81348383 4.00

Professor  SUSANA MACHADO SOARES GUSMÃO 009.901.126-44 54375387 2.00

Professor  TATIANE ELIAS DA SILVA PEREIRA 009.901.128-24 85842617 4.00

Professor  VALÉRIA CRISTINA DOMINGUES BARBOSA 009.901.124-32 92736342

Professor  VALÉRIA DA SILVA RAMOS FELIX 009.901.124-58 12435326-2 0.00

Professor  VÂNIA JOSENILDA SILVA DE PAULA 009.901.125-78 100809460 4.00

Professor  VANIA MARIA DE FREITAS 009.901.127-83 79423920 4.00

Professor  VITORUGO SERGIO ESCARABER SELPA 009.901.126-90 13.993.860-7

Professor  VIVIANE DINIZ 009.901.123-81 68775833

Professor de Artes  DANIELLE GONÇALVES DA COSTA 009.901.127-43 104599753 4.00

Professor de Artes  JÉSSICA NATALIA AGUIAR CRUZ 009.901.123-68 101311430

Professor de Educação Física  ANDRÉ LUÍS DE AGUIAR 009.901.126-18 108939028

Professor de Educação Física  ANDRÉ LUIZ TAGUTI DE CARVALHO 009.901.126-59 80200285 4.00

Professor de Educação Física  BRUNO CESAR DA LUZ 009.901.125-09 91152070

Professor de Educação Física  DANIELY APARECIDA SERTHORE 009.901.123-56 13.729.153-3

Professor de Educação Física  EDER APARECIDO CALIXTO  009.901.128-27 100724170 4.00

Professor de Educação Física  FFERNANDO HENRICH PEREIRA 009.901.124-83 12937577-9

Professor de Educação Física  ISABELA DA COSTA BIANCONI 009.901.125-33 138456676

Professor de Educação Física  KELLY ANGELINA DEDONE DE FREITAS 009.901.124-22 94451850 2.00

Professor de Educação Física  LUIZ ANTONIO SATO JUNIOR 009.901.126-83 78085290 4.00

Professor de Educação Física  LUIZ FELIPE DUARTE GONÇALVES FRANCO 009.901.124-51 129876255

Professor de Educação Física  LUIZ RICARDO SANTIN 009.901.127-69 9.289.513-0 4.00

Professor de Educação Física  MAÍRA FERNANDA DA SILVA 009.901.125-70 12.381.103-8

Professor de Educação Física  MARCELO PEREIRA DA SILVA 009.901.124-19 456407327

Professor de Educação Física  MONIQUE LIMA LOPES 009.901.125-56 10.448.326-7 4.00

Professor de Educação Física  NARYELI FERNANDES DE ALMEIDA 009.901.127-60 10303323-3

Professor de Educação Física  NATHAN CAMPOS NEVES 009.901.124-52 83895829 4.00

Professor de Educação Física  PAULO SÉRGIO GOUVÊA 009.901.128-17 10092033-6 2.00

Professor de Educação Física  SILVANA HONORATO DE MEDEIROS FERREIRA 009.901.126-91 5.180.593-3

Psicólogo  BÁRBARA CAROLINE DE OLIVEIRA JORGE 009.901.125-81 108527463 2.00

Psicólogo  CAROLINE OUTUKI 009.901.125-53 124103274 2.00

Psicólogo  MAURICIO CASSEMIRO SARAIVA 009.901.125-47 94726298

Psicólogo  THYAGO HENRIQUE COSTA ROSSINI 009.901.123-93 294401313